[image: image1.png]

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ESMERALDA/PINHAL DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO

EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2012 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O Conselho de Administração do Consórcio Intermunicipal de Esmeralda/Pinhal da Serra, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que realizará CONCURSO PÚBLICO sob regime da CLT, para provimento de 01 (uma) vaga para o emprego de OPERÁRIO do quadro geral dos empregados do Consórcio Intermunicipal, com a execução técnico-administrativa da empresa OBJETIVA CONCURSOS LTDA,conforme segue:

ESCOLARIDADE E OUTROS REQUISITOS EXIGIDOS: Ensino Fundamental incompleto (1º grau).

CARGA HORÁRIA SEMANAL: 44 horas semanais.

SALÁRIO (fevereiro/2012): R$ 625,00 (seiscentos e vinte e cinco reais).

VALOR DA INSCRIÇÃO: R$ 28,75 (vinte e oito reais e setenta e cinco centavos)

As inscrições serão somente via Internet.

PERÍODO: 14/03/2012 a 28/03/2012.

As inscrições via Internet poderão ser realizadas a partir das 9h do dia 14 de março de 2012 até às 23h59min, do dia 28 de março de 2012, pelo site www.objetivas.com.br.

O pagamento da inscrição deverá ser efetuado em qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento, até o dia 29 de março de 2012, com o boleto bancário impresso (NÃO será aceito pagamento por meio de agendamento, banco postal, depósito ou transferência entre contas).

Edital completo e maiores informações podem ser obtidas junto à Objetiva Concursos Ltda., pelo Tel.51-33353370 ou em caráter meramente informativo, pela internet, pelo site www.objetivas.com.br, a partir da data de abertura das inscrições.

 Esmeralda, 13 de março de 2012.

LUIZ JAIME KRAMER

Presidente

[image: image1.png]